o

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHA

" CÍfPm M LEI m 2/6T "

■ V -

■\t"'

âutoriao oj Podei Ejíeeutiio B&nieipal; a celebrar «>ntrato dé empr^^

timO' coa, a Caixa Beonoiaiea Federai do Espírito. Sasito,,' para financlaraento de

iiiii,"eíiassís. Cfiavroiet ^asil",, eqaipado cosa BâscuHiante e da outras- provideit

■cias,:'

Ô' Frefelítoi ̂ nicipal- de; Montanha; faz saber que a Gamara Municipal

decreta a. ou stuiclosé a seguinte Leit

ârí»i l®-i» Fica, o Prefeito Municipal autorizado a contratar com a /

Caixa Econômica-. Feífederál. do^ Sspíslto.' Santo- m ©iprestimo-^ no; valor de'

m 15,W».0C' C. QOKEE MIL. E QUATEOGENiSS: CEUZEims KGVOSl,:- -pagavel no pra

30 de oito anos,; aos juros de 12^ ao ano elevavsis a 1/á a,- a,' «a caso de /

mora,, para. finaneisEíento de laa Chassis Chevrolet Brasil equipado com Bascu

liiaate,^

ârt»/ 2s« Fica; ainda autorisadO;o>Sr,; PrSfeito llunicipal a dar ^

garantia do esaprestiiiiOj referido ho; artigo; aateriGr, as quotss-^partes do fua

te aocbviário:-ílacieüali? devi dida. ao E^drIic£piOi, isa. for.s.a prevista em Lei,- /

báa; assicij' aceitar aa condigões, inclusive tasas normalmente estipuladas ps

Ia, Caixa EceaSas ca Federal do E pírito Santo, asi fxnanciaEfâato dessa naturâ
?Ç '

ArtJ 3®— Fica tamb&i o Prefeito; Municipal, autorizado a constitui r

a- Caixa; Econômica Federal do Espirita S. nto,' procuradora da Prefeitura Muni
s

oipal de Moatanha,^ cosi poderes irrevogáveis; e retrataveis,' p ra receber no
Banco te Erasii, Ag»; de Flteria,.' © Fuãdo Bodoviorio Hacional devido; ao Êàini

cípio estipMaatíOji no contrato d© Financia3ieBto,Gquo o iaGatanto eoarsspoader

as referidas Quotasi ficará depositado na Cais^ Esoacmica Federal dO; Estado

do S pírito Santo,] ea conta da Prefeitura e aos juros normais, podendo
?

no. entantov: sor retirada pela Credora,' qiíantia não superiora necessária,/

aprovado enn^. .dl.%OUâsâ0

por

Sab da» I n.

(Hükm é Píêtíé^^T

por

iSala c

VI v_

:í" o: u

'■• - • ' . f

•,'..'3Sãd
T iP-.. : ..

■■-V-

•.i 1"' "
•■• s.. • ■ ; -"

^ . X

■:. . ..

1. -
!■

- - 1
"*» .rj;

L.

A BAMÇAú
úí, íyP &:J' ,

-  ■■ 3^-

■pfr3 : ... • cP ' I c;'

'-T'■x^v^r- -  -í»

;;3:  í

-  ■- *

A

: d.' ^ ■

•i 7-

:  L\:

,, } i.o dv' -

.  ̂